МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ОБЪЯЧЕВО

ПРИКАЗ
01 сентября 2023 года                                                                                               № 344- од.

с. Объячево

О реализации управленческого проекта «Школа новых возможностей»

В  целях  повышения  эффективности  вспомогательных  школьных  процессов  с

использованием  принципов  «Бережливого  производства»  в  рамках  модернизации

школьных систем образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать стартом проекта – дату проведения стартового совещания – 30 августа 2023 г.,

дата окончания проекта – 31 августа 2025 г.

2. Реализовать проект в соответствии с календарным планом.

3. Назначить руководителем проекта директора Косолапову Татьяну Андреевну.

4. Утвердить состав рабочей группы, согласно приложения 1.

5.  В  период  отсутствия  ответственных  лиц  за  реализацию  направлений  проекта,

ответственность несет руководитель проекта.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                           Директор школы                                             Косолапова Т.А.

Приложение 1

к приказу 344 от 01.09.2023 г.

Состав рабочей группы

Стрекалова
Светлана Юрьевна

89091244659 svetl_strek@mail.ru Заместитель директора
по УВР

Терентьева Татьяна
Викторовна

89125468793 pogorelca  70@  mail  .  ru
tanya.terenteva.70.70@mail.ru

Заместитель директора
по УВР

Шучалина Татьяна
Александровна

89091253786 schuchalina.tatjana@yandex.ru Заместитель директора
по ВР

Мельник Галина
Семеновна

89635581505 mellnicgalunya@mail.ru Заместитель директора
по УВР

Стрекалова Татьяна
Викторовна

89630221466 t.strekalova@mail.ru Заместитель директора
по МР

Туголуков
Константин
Андреевич

89042343327 tugolukov190887@mail.ru Заместитель директора
по АХЧ

		2024-06-27T13:28:39-0800
	Косолапова Татьяна Андреевна
	Я являюсь автором этого документа